

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กและทางระบายน้ำชุมชนตรงข้ามหน้าว่าการอำเภอบึงโขงหลงและโรงพยาบาลบึงโขงหลง ปริมาณงาน ช่วงที่ 1 ผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร ยาว 532.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 3,192.00 ตารางเมตร ช่วงที่ 2 ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาว 186 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 930.00 ตารางเมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลบึงโขงหลง/เทศบาลตำบลบึงโขงหลง
กว่า 930.00 ตารางเมตร ตำบลบึงโขงหลง อำเภอบึงโขงหลง จังหวัดบึงกาฬ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING SUBBASE)(ชั้นรองพื้นทางวัสดุรวม)	ตร.ม.	4,122.000	11.47	47,279.34	1.4054	16.11	66,446.38
2	1.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	412.200	559.84	230,766.04	1.4054	786.79	324,318.59

ประธานร พระสว่าง

20 มีนาคม 2569 10:13:57

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กและทางระบายน้ำชุมชนตรงข้ามหน้าว่าการอำเภอบึงโขงหลงและโรงพยาบาลบึงโขงหลง ปริมาณงาน ช่วงที่ 1 ผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร ยาว 532.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 3,192.00 ตารางเมตร ช่วงที่ 2 ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาว 186 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 930.00 ตารางเมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลบึงโขงหลง/เทศบาลตำบลบึงโขงหลง
กว่า 930.00 ตารางเมตร ตำบลบึงโขงหลง อำเภอบึงโขงหลง จังหวัดบึงกาฬ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	2.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	4,122.000	406.00	1,673,532.00	1.4054	570.59	2,351,981.87
4	2.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	132.000	235.40	31,072.80	1.4054	330.83	43,669.71
5	2.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	276.000	93.26	25,739.76	1.4054	131.06	36,174.65
6	2.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	718.000	72.38	51,968.84	1.4054	101.72	73,037.00
3. งานโครงสร้าง (STRUCTURES)								
7	3.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม.	ม.	48.000	1,374.83	65,991.84	1.4054	1,932.18	92,744.93
8	4. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	1.000	47.37	47.37	1.4054	66.57	66.57
5. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)								
5.1 งานโครงสร้างเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS STRUCTURES)								

ประธาน พระสว่าง

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กและทางระบายน้ำชุมชนตรงข้ามหน้าว่าการอำเภอบึงโขงหลงและโรงพยาบาลบึงโขงหลง ปริมาณงาน ช่วงที่ 1 ผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร ยาว 532.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 3,192.00 ตารางเมตร ช่วงที่ 2 ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาว 186 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 930.00 ตารางเมตร ตำบลบึงโขงหลง อำเภอบึงโขงหลง จังหวัดบึงกาฬ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลบึงโขงหลง/เทศบาลตำบลบึงโขงหลง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	5.1.1 บ่อพักรับน้ำ 5.1.1.1 บ่อพักรับน้ำ 5.1.1.1.1 สำหรับท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก 0.60 ม. (FOR R.C.P. 0.60 M.)	EACH	18.000	6,743.90	121,390.20	1.4054	9,477.87	170,601.78
10	5.2 งานท่อลอด พิวซี Ø 4" ชั้น 8.5 ยาว 4 เมตร	ท่อน	39.500	622.14	24,574.53	1.4054	874.35	34,537.04
11	6. งานท่อเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็ก New R.C. Box Culverts	EACH	1.000	241,509.95	241,509.95	1.2799	309,108.58	309,108.58
รวมราคากลาง								3,502,687.10

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กและทางระบายน้ำชุมชนตรงข้ามหน้าที่ว่าการอำเภอบึงโขงหลงและโรงพยาบาลบึงโขงหลง ปริมาณงาน ช่วงที่ 1 ผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร
	ยาว 532.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือพื้นที่ ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 3,192.00 ตารางเมตร ช่วงที่ 2 ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาว 186 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อย กว่า
	930.00 ตารางเมตร ตำบลบึงโขงหลง อำเภอบึงโขงหลง จังหวัดบึงกาฬ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลบึงโขงหลง/เทศบาลตำบลบึงโขงหลง



ประธาน พระสว่าง
(ประธาน พระสว่าง)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

เกรียงไกร กันธะริน
(เกรียงไกร กันธะริน)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ยุทธพงษ์ สายสิงห์
(ยุทธพงษ์ สายสิงห์)
กรรมการกำหนดราคากลาง